UBND TỈNH THANH HÓA

               SỞ TƯ PHÁP

         Số:         /STP-XDKTVB

V/v đề nghị tham gia ý kiến

dự thảo văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh Thanh Hóa;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2411/UBND-

KSTTHCNC ngày 10/3/2023 về việc xây dựng Nghị quyết công tác xây dựng và

kiểm tra văn bản, Sở Tư pháp đã dự thảo Nghị quyết Quy định mức phân bổ

kinh phí bảo đảm cho công tác xây dựng văn bản quy phạm pháp luật và hoàn

thiện hệ thống pháp luật trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

Để đảm bảo về trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao, nghiên cứu và có ý kiến tham gia đối với dự thảo Nghị quyết Quy định

mức phân bổ kinh phí bảo đảm cho công tác xây dựng văn bản quy phạm pháp

luật và hoàn thiện hệ thống pháp luật trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá (Có dự thảo

kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Tư pháp chậm nhất vào ngày 02/5/2023

(bản điện tử gửi về địa chỉ: phongxdktvb.stpthanhhoa@gmail.com) để tổng hợp

báo cáo UBND tỉnh.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, XDKTVB.

  GIÁM ĐỐC

                      Bùi Đình Sơn

		sonbd.stp@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-13T09:43:20+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-13T14:42:04+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-13T14:42:18+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-13T14:43:25+0700